1.  配当予想修正の理由

 当社の株主の皆様への利益配分は株主優待制度を含めた安定的な利益還元を実施していくことを基本方針としており、
今後も継続してまいります。
 当期の配当金につきましては、受注増進プロジェクト活動と損益分岐点売上高の低減活動が順調に推移しており、通期
の業績予想数値の達成はできるものと考えておりますが、世界的金融危機からの厳しい市場環境が当初想定以上に長期
に渡ると考えており、中期的視点で安定的な利益還元を継続しかつ財務体質の健全性を堅持するために、１株当たり年間
配当金の予想を18円から10円に修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年11月6日
各 位

上場会社名 国際チャート株式会社

代表者 代表取締役社長 勝部 泰弘

（コード番号 3956）

問合せ先責任者 執行役員経営管理センタ-長 川澄 洋一

（TEL 048-728-8169）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年11月6日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正
することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月14日発表）

― 9.00 ― 9.00 18.00

今回修正予想 ― 5.00 ― 5.00 10.00

当期実績 ― ― ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 9.00 ― 9.00 18.00